tioun but fraud or gile • In witncs of the quhilk thing till thir prefent

lettres fubfcriuitwith my hand I haue gart append my feill at Edinburo-h

the twenty thre day of Marche the yhere of God ane thoufand fyve hun-

dreth and thretty fex yheris befor thir witnes Mafter Andro Brounehill

Schir Adam Sym chaplane and Thomas Elphinftoun with vtheris

diuers.

I William Bell
^'^ ^^ ' ^^^"^^"cius Strathauchin no-

with my hand
*^""^ publicus ad premifla requifitus

manu propria fcripflt.
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Garta admortizationis magiftri Johannis Chepman.

139 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . I'aluteni •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexiire fub hac forma • Omnibus . . .

magifter Johannes Chepman de Schelis ac burgenfis burgi de Edinburgh

lalutera . . . Noueritis me . . . pro . . . prolperitate . . . Jacobi quinti

. . . Scotorum regis . . . ac pro falutc animarum predecefTorum et

lucceflbrum fuorum . . . anime mee et Ilobclle Hendcrlbun fponfe mee

et animarum patris niei raatris mee meorumque fratrum et Ibrorum ac

. . . patrui mei quondam Walteri Chepman de Evvirland burgenfis didi

burgi altaris fublcripti fundatoris et omnium amicorum antecefTorura et

fucceflbrum meorum . . . omnium quibus debitor fum et penes quos

. . . deliqui et de quorum bonis habui et pro quibus orare teneor et

omnium fidelium defunclorum dedilFe . . . ad luftentationem vnius

capellani lecularis perpetui ad altare SandiJohannis ewangelilie fituatum

in lacello fuie capella ipfuis per predidum meum patruum fundata et

edificata in auftrali parte ecclefie collegiate Beati Egedii de Edinburgh

. . . pro perpetuo celebraturi hos annuos redditus meos I'ubfcriptos vide-

licet meum annuum redditum quatuor marcarum . . . Scocie . . . de

. . . tenemento terre . . , et orto eiufdem quondam Nicholay Browne

dial burgi burgenfis . . . iacentc . . . vltra Archum Superiorem ex

parte auftrali Vici Eegii . . . inter terram quondam Johannis Moftnan

et hei'cdum quondam Alexandri Reid nunc vero Henrici Cranftoun ex

oi'ientali terras Johannis Arres et Johannis Quhite ex occidental! et

Communem Viam Eegiam ex boreali et abhinc difcendendo et continente

in longitudine feptem particatas terre et quartam partem vnius vine

vfque ad terram quondam Willelmi Levingftoun nunc vero heredum

quondam Johannis AVindiyhettis ex auftrali . . . et vnum annuum

redditum trium marcarum . . . de . . . tenemento et terris eiufdem

SANCTI EGIDII. 241

... ad Willelmum Ea dicli burgi burgenfem fpedantibus . . . iacentibus

. . . ex parte auftrali Vici Eegii . . . inter terras domini de Corftor-

phin ex orieiitali tranfituni vinelle Libertoiiis Wynde vulgo nuncupate ex

occidentali terras Petronille Libertoun ex auftrali et Comraunem Viani

Regiam ex boreali . . . necnon vnum annuum redditum feptem marca-

rum . . . de . . . taberna fiue volta anteriori et interiori quondam

Stephani Law nunc vero lloberti Law eius filii difti burgi burgenlis

. . . iacente fubtus gradum anterioris tenementi quondam Dauid

Dalrympill ex parte orientali introitus eiufdem • quodquidem tene-

mentum iacet ... ex parte auftrali Vici Kegii . . . inter terram

Willelmi Adamfone ex orientali et terram quondam Andree Bell ex

occidentali . . . et in I'peciale warantum huiufmodi annul redditus . . .

vnum alium . . . I'eptem marcarum . . . de . . . aliis terris di6ti quon-

dam Stephani Law iacentibus ... ex parte auftrali Vici Eegii . . .

inter terram difti Willelmi Adamfoun ex occidentali et boreali et terram

quondam Georgii Tailliefer ex orientali et terram quondam Eogeri Mur-

ray ex auftrali . . . ac vnum annuum redditum duarum marcarum . . .

de . . . tenemento terre . . . quondam Georgii Halkerftoun difti burgi

burgenfis nunc vero Jacobi Halkerftoun eius filii et heredis iacente . . .

ex parte boreali Vici Publici . . . inter terras quondam Willelmi Hal-

kerftoun et vinellam vulgo Halkerftonis Wynd nuncupatam ex orientali

terras Johannis Fifchear ex occidentali terras quondam Willelmi Cui-rour

ex boreali et Vicum Publicum ... ex auftrali . . . et vnum annuum

redditum fex marcarum . . . de . . . terra pofteriori ... ad Johan-

nem Broune didi burgi burgenfem fratrem magiftri Thome Broun refto-

ris de Lammelethane olim nunc vero ad Willelmum Carnecors fpedante

tenementi quondam Jacobi Baty . . . iacente ... ex parte boreali Vici

. . . Publici inter terras magiftri Ade Otterburne ex orientali terram

anteriorem didi tenementi ... ex auftrali et tranlitum liue claufuram

vulgo Bonkillis Clois nuncupatam ex occidentali et terram quondam Jo-

2h
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hannis Bonkill nunc vero Edwardi Kincaid ex boreali . . . extendentes

in inteo-ro ad viginti duas marcas . . . necnon vnum annuum redditum

quatuor marcarum . . . de . , . parte fuperiori olini tenementi Adc

.

Fawfide filii et hercdis quondam Willelnii Fawfide difti burgi burgenfis

I'upra gradum eiufdem tenementi nunc vero Willelmi Tod cerarii iacentc

... ex parte auftrali Vici Regii . . . inter tenementum quondam Luce

Yhoung nunc vero pertinens heredibus quondam Johannis Dauidfoun ex

orientali terram quondam domini Lindefay de Byris que olim fuit Thome

Dalyhell nunc vero pertinentem heredibus quondam magiftri Johannis

Murray de Blakbarony ex occidentali . . . per diftum capellanum . . .

cum confenfu patroni . . . diflribuendum vt fequitur videlicet • fexdecim

iblidos . . . capellanis chori ecclefie . . . Sanfti Egidii . . . pro cele-

bratione anniuerfarii mei . . . poll meum decefTum videlicet Placebo et

Dirige canendo cum nota folempniter in die obitus mei cum mi(Ta De re-

quie in die immediate fequente canendo fimiliter cum nota ad diftum altare

pro anima mea et animabus fuprafcriptis • fex folidos pro quatuor candelis

flue cereis ponderis duarum librarum videlicet duabus fupra di6lum altare

et aliis duabus fuper mea peramide fiue tumulo bene . . . ornato • quatuor

Iblidos pro duabus thedis fiue torcheis ponderis trium librarum huiul'modi

anniuerfarii et miflTe tempore illuminandis et ardendis • et tres folidos pro

pulfu magnarum campanarum • quatuor denarios pro pulfu parue campane

per diftum burgum ad notitiam populi • odo denarios pro ornatione dic-

torumaltaris et tumuli • quatuor denarios pro cruce et candelabris argen-

teis • quatuor denarios pro portatione prefatarum thedarum . fex folidos

pro fuftentatione olei in lampade ardente coram difto altari tempore vef-

perarum et vfque ad horam fextam fingulis noftibus in hieme a feflo

Omnium Sandorum vfque ad feftum Purificationis Beate Marie virginis •

et quindecim folidos pro fuftentatione duarum cere candelarum tempore

vefperarum primarum et fecundarum et fumme miflTe cuiuflibet diei felli

per totum annum fuper dido altari bene et decenter ornato • ac etiam
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vnum annuum redditum quinque marcarum . . . de . . . meis domibus et

terris . . . iacentibus ... ex parte auftrali Vici Public! ... in vinella

vulgo Grays Clois nunciipata inter tranfitum dijle vinelle ex orientali

terras quondam Robcrti Sclatcr ex auftrali et tranfitum vinelle Ricbard-

Ibnis Clois nuncupate vulgo et terram quondam Johannis Barclay ex

occidental! ac terras et domum Johannis Stevinfoun caruificis ex boreali

. . . per . . . capellanum . . . cum confeniu patroni ... in hunc

modum . . . diftribuendum videlicet • ofto denarios cuilibet triginta

capellanorum pro celebratione Placebo et Dirige ... in die anniuerl'arii

mei cum milTa De quinque vulnerihus in die immediate fequenti per eorum

quemlibet • triginta folidos pro triginta lee dalis triginta pauperibus die

anniuerfarii mei dandos et inter ipfos equaliter diuidendos videlicet eorum

cuilibet vnum pauem valoris quatuor denariorum carnem valoris quatuor

denariorum et quatuor denarios pro potu emendo • feptem folidos pro

fuftentatione panis et vini pro miffis annuatim apud diftum altare cele-

brandis • reliquos vndecim folidos et quatuor denarios pro reparatione et

fuftentatione ornamentorum difti altaris • faluis . . . mihi pro toto tem-

pore vite . . . perceptione et difpofitione . . . reddituum fuprafcriptorum

viginti duabus marcis primitus in prefenti carta fcriptis et . . . capellano

. . . aftignatis necnon di6lis fex folidis pro olei in dida lampade fuftenta-

tione ac etiam diftis feptem folidis pro panis et vini fuftentatione et didis

quindecim folidis pro [fuftentatione] prefatarum duarum cere candelarum

fuper dido altari decenter ornato tempore vefperarum . . . ac fumme mifte

. . . exceptis • et fi ulla pars . , . reddituum fuprafcriptorum in vfus

premiflbs . . . minime expofita fuerit eadem pro didorura ornamentorum

fuftentatione per didum capellanum cum confenfu mei . . . et poft meum
obitum cum confenfu patroni . . . exponatur et defuper mihi quamdiu

vixero et me vniuerfe carnis viam ingreffo . . . patrono . . . capellanus

compotum annuatim reddat • Tenendos . , , in . . . elimofinam . . . Et

volo quod donatio . . , mihi foli . . . et poft meum deceftum . . . here-
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dibus meis mafculis de corpore meo legitime procreandis quibus deficien-

tibus . . . beredibus meis mafculis cognominis de Chepman quibufcunque

quibus omnibus . . . deficlentibus feniori . . . heredummearum feminea-

rum cuicunque vere pertineat . . . et fi infra viginti dies . . . heredes

mei . . . capellanum . . . prouidere aeglexerint volo quod . . . donatio

ad curatum et prebendaries di£be ecclefie . . . pertineat ilia vice . . .

et deficlentibus omnibus heredibus meis . . . volo quod donatio ... ad

curatum et prebendaries . . . fpeftet . . . Non tamen licebit eiis ipfara

ad chorum di6te ecclefie applicare nee in prebendam erigere nee de eadem

aliter . . . difponere • et [fi] fit aliquis ydoneus capellanus cognominis

de Chepman . . . et ipfo deficiente ullus alius vite bone . . . de paren-

tela mea eidem pre ceteris difta capellania . . . conferatur • et quod

. . . capellanus . . . poffit . . . prefatas terras tenementa et domus

. . . diftringere . . . defeclu lolutionis . . . Volo etiam quod . . . ad

continuam refidentiam arceatur et . . . tenebitur , . . perfonaliter

miniftrare • et fi contigerit ipfum fe abfentare per decem dies continue

abfque . . . caufa feu abfque licentia patroni . . . vacabit . . . capel-

lania • Tenebitur etiam ... ad quotidianam mifTam cum difpofitus fuerit

ad diftum altare celebrandam . . . et in principle cuiullibet miffe popu-

lum exhertari vt vnum Pater nojler cum falutatione angelica fcilicet Aue

Maria pre anima mea et animabus fuprafcriptis dicant • et ad primum la-

uatorium dicat ipfe . . . pfalmum De profundis pro eifdem animabus et

poll di6te miflTe celebrationem indutus alba accedat ad fepulchrum meuni

cum afperforio aqua benedifta intinfto et ibidem dicat euudem pfalmum

. . . cum orationibus requifitis pro animabus predidis et hiis finitis tene-

bitur . . . tumulum meum et circumftantes aqua benedifta afpergere et

omni ebdomida Placebo et Dirige pro anima mea et aliis prediftis dicere •

et quod . . . fi contingat ipfum ad . . . aliud beneficium . . . promo-

ueri . . . fi . . . cencubinam focariam in demo aut camera fua vel alias

publice tenuerit vel fi in lude cartarum feu taxillorum aut aliis fortunanj
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fequentibus [I"e] exercuerit . . . et . . . fi . . . abfque . . . caulaperodo

dies continue miflani non celebrauerit vacabit ipfa capellania • Volo etiam

. . . quod . . . capcUanus . . . redditus vltimo . . . fpecificatos . . .

percipiat . . . ct compotum inde omni anno patrono . . . et in ipfius

ablentia colledori cafualitatum . . . ecclefie . . . reddat • et fi . . .

remifllis fuerit . . . licebit . . . patrono et in ipfius abfentia . . .

colIe6lori . . . prediiSlas nouem marcas ... in vfus fupradiSlos . . .

difponere • et pro I'uis laboribus . . . habebit dimediara marcam de pre-

fatis viginti duabus niarcis dido capellano . . . affignatis • ita quod non

licebit . . . quicquam de predictis nouem marcis ... ad fuos vfus . . .

applicare fub penis contentis in bulla apoftolica que annuatim in Cena

Domini publicatur continente in effeftu quod a papa e.vcoinmunicantur

qui rapiuntvel minus iujie vjurpant capiunt et detinentfrutius ad ecclejiam

aut perfunas ecclejiajiicas feu ccclejiajiicos aut pios ifus fpeilantes . . .

In quorum . . . fidcm . . . figillum meum . . . vnacum figillo . . .

Kentigerni Tenent vnius balliuorum . . . fafinas . . . reddituum dantis

... eft appenfum apud Edinburgh vicefirao die menfis Nouembris anno

Domini millefinio quingcntefimo trigefimo feptimo coram . . . Johanne

Crummy Dauid Chepman Willelmo Ker Willelrao Watlbun . . . burgen-

fibus • Willelmo Eethe Gilberto Henderlbun Thoma Chepman et Roberto

Chepman cum diuerfis aliis • Quamquidem cartam . . . confirmamus faluis

nobis . . . fiiffragiis deuotarum orationum ... In cuius rei tellimonium

. . . magnum figillum noftruni apponi precepimus teftibus [etc.] apud

Linlithqw vicefimo nono die menfis Decembris anno Domini millefimo

quingcntefimo trigefimo feptimo et regni noftri vicefimo quinto.

Llnftitutio domini Thome Scone capellani.]

140 .. . Anno . . . millefimo quingentefimo quadragefimo primo . . .

Septembris die decimo nono . . . acceflit . . . Willelraus Chepman
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notarius et fio-neti . . . regis vnus fcribaruni ad facellum illud per

quondam . . . Walterum Chepman burgenfis . . . de Edinburgh fub

inuocatione Chrifli crucifixi et eiufdem San6le Crucis fundatura . . .

infra cimiterium ecclefie . . . Beati Egidii ... ad altare eiufdem facelli

et ibidem tanquam . . . patronus . . . dorainum Thomam Scone

facellanum ... in huiufmodi capellania . . . per decefluni . . .

domini Willelmi Braidfute . . . vacante . . . per calicis libri miffalis et

veftimentorum altaris . . . deliberationem . . . induxit . . . pro toto

tempore vite fue . . . ac eundem in pacifica poffeffione reliquit . . .

Afta erant hec . . . horam circiter feptimam de mane . . . prefentibus

. . . Georgio Cant vno balliuorum . . . Alexandro Lauder Johanne Kirk

Johanne Briden Andrea Braidfute Dauid Irwyne Georgio Fothringhame

et Jacobo Crawfurd feriandis cum . . . aliis . . .

Andreas Brounhill . . . notarius . . .

(. arta admortizationis fafta per dominum Thomam Ewing.

141 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre I'ue . . . falutera •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifTe fub hac forma • Omnibus

. . . dominus Thomas Ewin capellanus falutem . . . Noueritis me . . .

pro falute anime mee ac animarum colende memorie Jacobi quarti olim

Scotorum regis illuftriffimi Margarete regine Scotie coniugis fue ac pro

i'alute animarum quondam patris matris fratrum fororum predecefForum et

benefadorum meorum ac etiam pro falute animarum quondam Patricii

Bellenden et Mariote Douglas eius coniugis et prolium fuarum • magiftri

Thome Bellenden de Auchnoule direcloris cancellarie fupremi domini noftri

regis proliumque fuarum • Katherine Bellenden et quondam Ade Hoppar

eius fponfi • quondam Oliueri Sinclar de Rolling militis ipfius coniugum

et prolium . Oliueri Sinclar de Pitcarne prefate Katherine Bellenden

moderni fponfi et filii didi quondam Oliueri mihtis et fuarum prolium
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ac animarum nobilis dotuini Henrici domini Sinclar et Margarete Hepburn

eius fponfe necnon animarum quondam Patricii Richardfoun vxorum pro-

liumque fuarum cum earum fponfis • Johannis Tennent et Mariote Atkin-

Ibun eius fponfe . . . eorum quibus . . . obligatus fueram precipue ... a

quibus . . . indebite quicquam habueram ac . . . omnium fidelium defunc-

torum dedilTe . . . Omnipotent! Deo . . . virgini Marie . . . altari Saci i

Cruoris . . . ac capellano . . . et fuis fuccefforibus ibidem Deo fer-

uientibus . . . annuos redditus fubfcriptos '.
. . leuandos ad . . . terminos

confuetos . . . cum . . . confenfu quatuor ecclcfie magiftrorum confra-

ternitatis di6li altaris . . . videlicet . . . annuum redditum, fundalem fex

marcarum fex folidorum et o6to denariorum . . . Scotie . . . de . . .

tenemento terre quondam Jacobi Turing . . . iacente ... ex parte

boreali Vici Regii . . . inter terram Andree Mowbray ex orientali et

terram quondam Archibaldi Naper de Merchameftoun ex occidental!

Plateam Regiara ex auftrali et ortum collegii Sanfte Trinitatis ... ex

boreali . . . annuum redditum viginti folidorum . . . de . . , terris

nunc fpeftantibus magiftro Henrico Spittale Jacobo Hall et Jacobo

Harlaubankis iacentibus . . . prope Arcum Superiorem ex parte orien-

tali tranfitus eiufdem inter terram quondam Bartholomei Carnis ex

auftrali terram altaris San6li Jacobi ex boreali terram quondam Thome

Smyth ex orientali et Communem Viam Regiam ex occidental! . . .

annuum redditum trefdecim folidorum et fex denariorum . . . de . . .

terra quondam Johannis Bercare iacente fubtus murum caftri ex parte

boreali Vici Regii . . . inter terram Thome Kincade ex orientali terram

Jacobi Laing ex occidentali videlicet feptem folidos . . . de parte

orientali di6le terre quam Andreas Moncur nunc pofRdet et fex folidos

fex denarios de parte occidentali . . . nuper Roberto Watfoun perti-

nenti • qui . . . redditus . . . fe extendunt ad fummam nouera mar-

carum et duorum denariorum . . . Pro quibus . . . ordino in primis . . .

anniuerfarium videlicet vnum D\risi;e in die Yconie Sanfti Saluatoris
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. . . nono die . . . Nouembris . . . et mifTam De requie in craftino

. . . cum nota . . . apud diftum altare pro animabus fupradidis per

prebendaries chori . . . et due candele eerie fuper fepulcrum meum

cum duabus . . . fuper altare et corticiis ante proceffionem ordinentur •

necnon triginta prefbiteri exceptis prebendariis chori lubmiiTa voce

Dirige et milTas De reqnie . . . celebrent • et quod fiat diftributio

cibaria continens lexagiuta fexdecim portiones quelibet . . . portio

vnum libum album valoris quatuor denariorum cum fex denariis in

capite cuiuflibet libi • quarum . . . triginta fex Fratribus Minoribus de

Obferuantia quatuor fororibus hofpitalis Venelle Beate Marie . . . tres

leprofis prope capellam San6ti Niniani et remanentia honeftis pauperibus

magis indigentibus diftribuantur • et fex folidi mouete predi6te aliis

pauperibus debilibus qui partem diftributionis difte non accipiunt in

denariis etiam dabuntur • pro quibus fuffragiis et cxpenfis . . . pre-

bendariis di6ti chori trefdecim folidi et quatuor denarii campanario

quatuor denarii pro cruce et candelabris ofto denarii pro magna cam-

paua ododecim denarii et triginta prefbiteris preter prebendaries chori

quindecim folidi perfoluentur • Necnon dedi . . . magiftro Andree

Bonar . . . fuifque fucceflbribus capellanis apud didum altare . . .

annuum redditum quinque marcarum . . . Scotie . . . de . . . tene-

mento terre pofterioris Georgii Halkarftoun iacente ... in venella

vocata Nyddryis Wynde ex parte occidentali eiufdem inter terram

Johannis Fifcheare ex auftrali et terras difti Georgii Halkarftoun ex

orientali et boreali . . . annuum redditum fundalem viginti quatuor

folidorum difte . . . monete , . . de . . . tenemento terre ante-

rioris Georgii Ramfay iacente . . . fubtus Arcum Inferiorem ex parte

auftrali Vici Regii . . . inter terram Thome Craufurde ex parte

orientali et terram Heftoris Thomfoun ex parte occidentali . . .

annuum redditum fundalem decern folidorum . . . de . . . tenemento

terre Andree Mathefoun iacente . . . fubtus Arcum Inferiorem ex parte
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aullrali Vici Rcgii . . . inter tcrram Elizabet Bowdoun ex parte

orientali et terras Luce Sadelare et Martini Hunter ex occidentali et

tcrram (juondam Patricii llichartlbun ex boroali et vaftam terram ex

auftrali . . . annuum rcdditum quatuor folidorum . . . de . . . tene-

mento terre quondam Chriftine Ednem iacente . . . lubtus Arcum

Inferiorem ex parte auftrali Vici Eegii . . . inter terram Willelmi

Craik ex orientali parte et terram Roberti Carmichell ex parte occi-

dentali . . . annuum redditum fundalem fex folidorum et ofto denari-

orum . . . de . . . tenemento terre Jacobi Falcoun fub muro caftri

ex parte auftrali Vici Eegii inter terram quondam Johannis Williamfoun

ex occidentali et terram dial Jacobi Falcoun ex orientali . . . annuum

redditum fundalem duarum marcarum . . . do . . . tenemento terre

Johannis Lichtoun iacente . . . inter terram difti Johannis ex parte

auftrali et terram Johannis Naper ex parte orientali et terram Willelmi

Lauder ex parte boreali . . . annuum redditum fundalem duarum mar-

carum . . . de . . . tenemento terre Thome M'^Clellane iacente . . .

ex parte boreali Vici Eegii . . . inter terras difti Thome ex orientali et

occidentali . . . et terram Johannis Cranftoun ex parte auftrali et terram

Thome Cranftoun ex parte boreali . . . annuum redditum fundalem

duorum folidorum . . . de . . . tenemento terre Johannis Eglintoun

iacente . . ex auftrali parte Vici Eegii . . fub muro caftri inter terras

Johannis Adamfoun ex occidentali et orientali . . . et terram Willelmi

Hammyltoun ex parte auftrali . . . annuum redditum fundalem duarum

marcarum . . . de . . . terris quondam Georgii Tailyhefeir contigue

iacentibus ... ex parte auftrali Vici Eegii . . . infra tenementum

quondam Georgii Eobefoun inter terras quondam Ade Kerkettill et

,
quondam Eicardi Gammyll ex occidentali et claufuram difti tenementi

ex orientali et terras quondam diftorum Eicardi Gammyll et Georo-ii

Eobefoun ex boreali et terram domini de Fentoun ex auftrali

annuum redditum fundalem nouera folidorum . . . de . . . terris . .

2 I
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quondam Johannis Sellare iacentibus . . . fubtus muro caftri ex parte

boreali Vici Eegii , . . inter menia . . . ville ex occidental! et terram

Dauid Kincaid ex orientali . . . annuum redditum fundalem trefdecim

folidorum et o6lo denariorum . . . de . . . [terris] Dauid Kincaid

iacentibus . . . fub muro caftri ex parte boreali Vici Eegii . . . inter

terram quondam Johannis Malifoun ex parte orientali et terram quondam

dial Johannis Sellar ex parte occidental! , . . annuum redditum trium

Iblidorum . . . de . . . tenemento terre quondam Andree Eobifoun

iacente , . . fub muro caftri ex parte boreali Vici Eegii . . . inter

terram Thome Bertrem ex parte orientali et terram difti quondam

Johannis Malelbun ex parte occidental! . . . annuum redditum fundalem

decem folidorum . . . de . . . tenemento terre . . . domini Jacob!

Guide capellan! iacente . . . fub muro caftri ex parte boreali Vici Eegii

. . , inter terram Johannis Crunyhane ex parte orientali et terram difti

Thome Bertrem ex parte occidental! . . . annuum redditum fundalem

quadraginta denariorum . . . de . . . tenemento terre . . . Jacob!

Stury iacente . . . fub muro caftri ex parte boreali Vici Eegii . . .

inter terram . . . Johannis Crunyheane ex occidental! et terram Dauid

Falcoun ex parte orientali . . . annuum redditum fundalem quadraginta

denariorum . . . de . . . tenemento terre . . . difti Dauid Falcoun

iacente . . . fub muro caftri ex parte boreali Vici Eegii . . . inter

Tenellam que ducit ad montem caftri ex oriental! et terram d!6l! Jacob!

Stury ex occidental! . . . annuum redditum fundalem trefdecim foli-

dorum et quatuor denariorum . . . de . . . terra domini Johannis

Duncan capellan! iacente ... in lie Cowgait ex parte auftrali Vici

Eegii eiufdem inter terram Thome Lauerok ex parte orientali et terram

quondam Willelmi Harlavv ex occidental! et terram Dauid Heriot ex

auftrali et Communem Viam Eegiam ex boreali . . . item vnum annuum

redditum fundalem viginti folidorum . . . de . . . tenemento terre

quondam Johannis Tavidale . . . iacente . . . prope crucem Vici
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Canonicorum ex parte auftrali Vici Regii ciufdem inter terram quondam

Egidie Harlaw ex parte oriental! et terram Ade Carnis ex occidental!

. . . Tenendos . . . in . . . elimofinam . . . Faciendo . . . capellani

. . . perfonalem et continuam . . . refidentiam et . . . fuffragia . . .

conditionibus infrafcriptis celebrent • Et volo quod donatio , . . poft

meum decefliim . . . pertineat quatuor ecclefie magiftris fraternitatis

. . . Sacri Cruoris . . . cum quatuor ecclefie magiftris anni . . . pre-

cedentis . . . infra fpatium o6lo dierum vacationem . . . proximo

lequentium . . • et . . . fi in hoc negligentes fuerint . . . licebit

prepofito et prebendariis difte ecclefie . . . capellanum . . . hac vice

imponere . . . Et fi . . . capellanus tenorem . . . fundationis . . .

minime obferuare curauerit . . . licitum erit . . . ecclefie magiftris

eundem . . . remouere . . . Et . . . ecclefie magiftri et confratres

dial fraternitatis . . . panem vinum coram indumenta miflTalia et armo-

ralium pro cuftodia fuperpellicii . . . capellano . . . quotidie miniftra-

bunt et luftentabunt pro quibus miniftratione et fuftentatione habebunt

procurationem annuatim acquirendam die patroni . . . videlicet Yconie

Noftri Saluatoris per prepofitum balliuos et confules . . . eidem con-

ceflam vnacum viginti folidis annul redditus de , . . nouem marcis et

duobus denariis . . , primitus fpecificatis . . . pro quibus annuls reddi-

tibus . . . diftringere . . . poffint . . . prouifo . . . quod neque

eofdem . . . detinere neque alias . . . diftribuere licebit • Et cafii quo

contingat . . . capellanum . . . decedere aut . . . capellaniam . . .

infra terminos folutionis . . . refignare . . . volo . . . quod fucceflbr

. . . habeat de didis . . . redditibus fecundum quod ratum temporis

exigerit • Item volo quod . . . capellanus . . . perfonaliter . . . mini-

ftrabit . . . nifi cafu infirmitatis tantum • et fi contingat ipfum ... ad

aliud . . . beneficium . . . promoueri . . . quod . . . capellania

cenleatur vacare . . . Et tenebitur idem . . . et fui fuccefibres . .

apud dictum altare quotidie cum difpofiti fuerint celebrare et ad hoc cum
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diligentia indies fe difponent • Et li . . . capellanus . . , per o6lo dies

contiuuos forfan lafciuia aut aliis fecularibus occupatus negotiis non

celebrauerit . . . et fi concubina notatus fuerit aut nodliuagus ebriofus

feu aliator notorie cognitus . . . vacabit . . . capellania • Volo etiam

quod capellanus . . . fecunda tercia et fexta feriis celebrabit cum

noueni leftionibus Placebo et Dirige cum beda pro anima mea et

animabus predi£lis et cum difpofitus fuerit omni fecunda feria mifTam

De requie pro animabus omnium fidelium defunftorum . , . nifi duplex

feftum fuerit aut aliud . . . impedimentum . . . Item volo quod idem

... in principio cuiuflibet milTe fue teneatur populum exhortari ut dicat

vnum Pater nojfer cum falutatione angelica pro fundatore et animabus

prediais et in fine . . . miffe poft euangelium in principio dicat pfalmum

De profnndis in commendationem anime mee et animarum prediftarum

conuerfufque ad fepulcrum meum dicat coUedum folitum . . . cum

coUeftu Abfolue quefumus et afperfione aque benedifte ut moris eft •

Tenebitur etiam . . . Dominicis diebus et Jouis et maiori duplici fefto

adire di6lum altare in fuperpellicio et ibidem interefTe aiTociatus cum

principali prefbitero didi altaris fecum coram facramento in proceffione

eundo ct in auditu confeffionum et alias adiuuando et omnimodam reue-

rentiam honorem et obfequium pro fuo polTe eidem altari faciendo . . .

Et omnia premid'a . . . obferuentur fub penis contentis in bulla apoftolica

que annuatim publicatur in Cena Domini videlicet Quod e.vcomnnmi-

nmtur omnes ['/?»] rapiunt \yel\ vfurpant fru6ius vel iurijllidiones ad

ecclejiajlicas perfonas pertinentes • Et volo quod . . . capellanus et fuc-

ceffores . . . valeant . . . terras de quibus . . . redditus debentur . . .

recognofcere ... Si contingat . . . ecclefie magiftros . . . deficere

in executione premifforum . . . volo quod facultas celebrandi meum

anniuerfarium . . . deuoluatur ad prepofitum et prebendaries . . .

quibus poteftatem in di6lo cafu concedo diftringendi . . . ac . . . annuos

redditus leuandi de prediftis tenementis . . . fuperius ad hoc affignatis
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extendentibus ad lummam lex libraruni ct duorum denariorum vt dchinc

infra ofto dies prouideaiit pro . . . anniuerfario ... In cuius rei tefti-

nionium figillum meum . . . vnacum figillo . . . difte confraternitati?

. . . funt appenfa apud Edinburgh decimo . . . Julii . . . millefimo quin-

gentelimo vicefimo nono coram . . . raagillro Adam Ottirburn prepoiito

. . . burgi . . . magiftro Jacobo Laufoun magiftro Francilco Bothuile

Patricio Broun Kentigerno Tenent Symone Preftoun et Edwardo Kiu-

caid balliuis . . . Nicholaio Carncors decano gilde • Roberto Henril'ouu

thefaurario • Willelmo Sym Johanne Blakflok Johannc Hervy magiflris

di(Se confraternitatis . . . domino Matbeo Simlbun capellano difti altaris •

Vincencio Strathauchin et Johanne Foular notariis . . . Thoma Glen-

dynnys et Jacobo Branwod leriandis gilde . . . cum . . . aliis • Quam

. . . cartam . . . confirmamus faUiis nobis . . . precibus capellani . . .

In cuius rei teftimonium . . . magnum figillum noftrum apponi precepi-

mus teltibus [etc.] apud Falkland decimo quinto die menfis Februarii

anno Domini millefimo quingenteiimo quadragelimo primo et regni noftri

vicefimo nono.

(_Carta domini Henrici Mow.]

142 Omnibus . . . dominus Henricus Mow capellanus et prebendarius de

Grotale infra chorum ecclefie . . . Beati Egidii . . . Sanftiandree

diocefis falutem . . . Noueritis me cum confenfu . . . magiflri Roberti

Creychtoun diele ecclefie . . . prepofiti ac prebendariorum eiuldeni . . .

in . . . vtilitatem . . . prebende mee . . . ac pro certis magnis et ingen-

tibus pecuniarum fummis mihi per . . . Willelmum Adamefoun iunioi'em

. . . burgenfem . . . perfolutis . . . aliifque pleril'que caufis rationa-

bilibus ac etiam cum confenfu . . . communitatis . . . afledaffe . . .

predifto Willelmo . . . et Agneti Ballentyne fue Iponfe . . . terras
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meas de Grotale cum manfione domibus et ceteris . . . iacentes infra